Протокол №___

заседания Управляющего совета МБОУ «Кандатская СШ»

от 28 сентября 2021г.

Повестка:

1. Утвердить состав  комиссии по приему у поставщика продуктов питания в МБОУ

«Кандатская СШ» на 2023-2024 учебный год

2. .

3. Утвердить состав  общественного (родительского) контроля за организацией питания в

МБОУ «Кандатская СШ на 2023-2024 учебный год

Присутствовали: Мамонова О.В., Аношко О.И., Пшонко В.А. .Тарасенко Е.Д.

Ход заседания:

1. По первому вопросу выступила директор МБОУ «Кандатская СШ» Аношко О.И., которая

предложила состав  комиссии по приему у поставщика продуктов питания МБОУ

«Кандатская СШ» в составе: Аношко О.И., Тарасенко Е.Д., Таначева Н.И. и Демченко Н.П.

Тарасенко Е.Д. предложила согласовать данный состав

Голосование : «За» -4 человека, «Против» - нет, «Воздержались» - нет

2. По второму вопросу выступила директор МБОУ «Кандатская СШ» Аношко О.И., которая

представила состав  общественного (родительского) контроля за организацией питания в МБОУ

«Кандатская СШ на 2023-2024 учебный год

Пшонко В.А. предложила согласовать представленные состав  общественного

(родительского) контроля за организацией питания в МБОУ «Кандатская СШ на 2023-2024

учебный год

3. Голосование : «За» -4 человека, «Против» - нет, «Воздержались» - нет

Решение:

1. Утвердить состав  комиссии по приему у поставщика продуктов питания МБОУ «Кандатская

СШ» в составе: Аношко О.И., Тарасенко Е.Д., Таначева Н.И. и Демченко Н.П.

2. Тарасенко Е.Д. для работы в МБОУ «Кандатская СШ».

3. Утвердить  состав  общественного (родительского) контроля за организацией питания в

МБОУ «Кандатская СШ на 2023-2024 учебный год